平成 19 年５月 28 日

各 位

                          会  社  名  株 式 会 社 Z O A
                           代 表 者 名  代表取締役社長 長嶋 豊
                                  (JASDAQ・コード 3375)

                                         問 合 せ 先 取締役管理部長 伊井 一史
                           電   話 055 - 922 - 1975

中間配当実施に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり当期より中間配当を実施するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由
    当社は、従来、年間配当を期末において行なってまいりましたが、株主の皆様へ利益還元の機会を
増加させるため、今期より中間配当を実施することといたしました。

２．中間配当基準日   平成19年９月30日

３．平成20年３月期（平成19年４月１日～平成20年３月31日）配当予想

 今期予想
（平成20年３月期）

（ご参考）前期予想
（平成19年３月期）

１株当たり中間配当金 普 通 配 当 2,500円 ―円
１株当たり期末配当金 普 通 配 当 2,500円 普 通 配 当 5,000円
１株当たり年間配当金 普 通 配 当 5,000円 普 通 配 当 5,000円

注１） 中間配当は、平成19年９月30日最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載または
記録された株主または登録株式質権者を対象とします。また、支払日及び配当
額については、中間決算に関する取締役会（平成19年11月予定）で正式決定す
る予定であります。

注２） 期末配当は、定時株主総会で決議されることを条件とします。

（注）上記の予想は現時点において入手可能な数値に基づいて作成したものであり、実際の業績は様々

   な要因により予想数値と異なることがあります。
以  上